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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (General 3 Años) Vespertino 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

610

324

695

432

632

641

645

769

636

775

712

714

715

722

646

448

728

663

437

664

512

474

740

741

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 0,0

 0,0

 0,0

 3,0

 3,0

A1

A2

A1

A2

A1

A2

A2

A2

A1

A2

A1

A2

A1

A1

A2

A1

A2

C

A1

A2

A1

A1

A1

A1

6,29

5,45

5,5

7,18

5,5

5,55

6,42

6

5,13

6,33

6,19

6,17

6,38

7,44

7,67

7,17

6,73

7,42

5,65

6,08

9,06

5,89

5,75

5,69

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 4,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

15,29

15,45

15,5

17,18

14,5

14,55

19,42

16

15,13

16,33

16,19

16,17

16,38

14,44

14,67

16,17

16,73

17,42

14,65

19,08

16,06

15,89

15,75

15,69

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Ángel Martínez, 
Ángel de
Atanasov 
Atanasov, Milen
Calero Quiles, 
Álvaro
Díaz Meco 
Abellán, Juan 
Carlos
El Mansouri , 
Saad
El Mokaddim , 
Nadir
Enchev , Kristian 
Ivaylov
Estrada Yllanes, 
Jeremy Hans
Fernández Arroyo,
Marta
Fernández 
Casillas, Alonso
Fernández Martín,
Adrián
Gallego Roman, 
Fernando
Garabal García, 
Natalia
González 
Rodríguez, José 
Mª
Hichou Ahmed, 
Jamal
López González, 
Santiago
Lorente Adraos, 
Samuel
Malagón 
Domínguez, Isaac
Mayta Pozo, 
Rimbert Samuel
Merino 
Fernández, Ángel 
Luis
Muñoz González, 
Luis
Ogando Moreno, 
Jeremy
Pastor García, 
Héctor
Peinado Antón, 
Asier

LOGSE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOGSE

FPGM

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

3

3

3

2

1

1

4

3

2

3

2

2

2

1

2

2

1

3

1

3

1

2

2

N

N

N

S

S

S

S

N

N

S

N

S

N
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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Capital

(TMVS03) 1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (General 3 Años) Vespertino 

28067653 PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.

Requisitos
Acc. Bil

Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

745

440

412

749

732

764

N

N

N

 3,0

 3,0

A2

A1

A1

A2

A1

C

5,09

6,22

8,88

5,55

6,06

6,83

 2,0

 5,0

 4,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

15,09

16,22

14,88

17,55

16,06

16,83

No

No

No

No

No

No

Rodríguez 
Moreno, David
Ruiz Matellán, 
Samuel
Sanchez Aguilera 
Romero , Gonzalo
Sánchez-
Camacho Aldana, 
Ian
Tihomirov 
Todorov, Hristiyan
Zumaquero 
Amorós, Sergio

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPII

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

3

7

2

3

1

N

S

N

En Madrid, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

El Director


